CÂMARA MUNICIPAL DE RECREIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2025

CONTRATANTE

Câmara Municipal de Recreio/MG

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 03/2025

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 19/2025

OBJETO

Contratação de Pessoa Jurídica (Empresa) especializada para Reforma e Ampliação da

sede da Câmara Municipal de Recreio/MG, conforme planilhas, memoriais, cronograma

e projetos arquitetônico e executivo de Engenharia, anexos ao edital, pelo MENOR

PREÇO GLOBAL.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 04/12/2025 às 15:00h (horário de Brasília)

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA

Sede da Câmara Municipal de Recreio/MG

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

MENOR PREÇO GLOBAL